Produktinformation

Terrasse Rechteckpool:

Grundkorper

Wandstérke
Wasserinhalt
AuBenmaR Breite
Wassertiefe
AuBenmaRB Breite Deck
AuBenmaRB Hohe
AuBenmaR Tiefe
AuBenmaR Tiefe Deck
Deck Breite

Deck Starke
Durchmesser Diagonal
InnenmaR Breite
InnenmaR Tiefe
Material

Material Folie

Material Leiter
Schutzvlies Starke

VerpackungsmaBe mm/Gewicht kg

Rechteck Pool 2
Artikel-Nr.: 23635

44 mm

14,2 m*®

308,7 cm

111 cm

350 cm

125 cm

396 cm

590 cm

28,5 cm

26 mm

564 cm

, 300 cm

387,2cm
Kesseldruckimpragniert
PVC, blau

Edelstahl

400 g/m?
4250x1200x800x780

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale
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